
QUEEN 
I-FEDVIG 
SCHOLARSHIP 
FOUNDATION 

Pani Agnieszka Nagoda-Gębicz 

Dyrektor Technikum Nowoczesnych Technologii 
im. Jana Pawła II w Kleszczowie 

15-7ą c>"341 

Warszawa, dnia 9 lutego 2024 r. 

141 1>lo• 

Kolejny już raz mamy przyjemność zaprosić i fTów Technikum Nowoczesnych Technologii im. Jana 
Pawła II w Kleszczowie do udziału w Programie Stypendialnym Queen Hedvig Scholarship. W tym roku 
odbędzie się już III edycja programu w ramach projektu Queen Hedvig Scholarship 2024 - Dolina 
Krzemowa. 

Queen Hedvig Scholarship jest unikatowym, międzynarodowym programem stypendialnym 
skierowanym do wybitnie uzdolnionych uczniów szkół średnich i ich nauczycieli. Celem Queen Hedvig 
Scholarship jest przyznanie stypendiów w formie tygodniowego wyjazdu do Doliny Krzemowej w USA. 
Podczas wyjazdu w dniach 21-29.09.2024 stypendyści będą mieli okazję odwiedzić Uniwersytety: 
Stanford University i UC Berkeley, SRI International, oraz prestiżowe korporacje amerykańskie np. 
Meta, a także odwiedzić takie miasta jak San Francisco, Oakland czy Cupertino. Udział w wyjeździe 

stypendialnym umożliwi uczniom zdobycie wyjątkowego doświadczenia oraz możliwość rozwoju ich 
umiejętności poprzez kontakt z wybitnymi naukowcami oraz liderami wiodących firm na świecie. 

Zapoznają się również z kulturą amerykańskich uniwersytetów i społecznościami studentenckimi, 
a także ekosystemem inwestycyjnym najbardziej innowacyjnego regionu świata. Zdobyte przez 
stypendystów doświadczenia będą stanowiły przyczynek do wypracowania przez nich decyzji 
dotyczących ich dalszej ścieżki edukacji i kariery. W roku obecnym planujemy również przyznanie 
stypendiów nauczycielom. 

Stypendyści zostaną wybrani w drodze kilkuetapowego konkursu. Projekt jest całkowicie finansowany 
ze środków przekazanych przez darczyńców. 

W poprzedniej, II edycji Queen Hedvig Scholarship 2023 wzięło udział łącznie 18 szkół polskich, w tym 
dwie szkoły z Litwy i Łotwy. Do pierwszego etapu szkolnego przystąpiły setki uczniów, z czego 
5 nauczycieli i 44 uczniów uzyskało stypendia i we wrześniu 2023 roku wyleciało na wyjazd stypendialny 
do USA. Wyjazd przebiegł wzorowo, a uczestniczący w nim stypendyści byli godnymi przedstawicielami 
swoich szkół prezentując się jako grupa wybitnych młodych osób, komunikujących się wyśmienitym 

angielskim, otwartych na świat i innych ludzi. Po wyjeździe stypendyści stali się ambasadorami 
Queen Hedvig Scholarship w swoich szkołach i regionach. 

Do niniejszego listu załączamy projekt listu intencyjnego dotyczącego udziału szkoły w Programie 
Stypendialnym Queen Hedvig Scholarship 2024. 
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